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CAT1025WI-30-GT3

Број на дел CAT1025WI-30-GT3 Статус на RoHs N/A

Производител / марка AMI Semiconductor/onsemi Stock Condition 94144 pcs stock

Опис на производот IC SUPERVISR CPU 2K EEPROM 8SOIC Брод од Hong Kong

Табли CAT1024-25.pdf
CAT1024-25.pdf

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs

$0.904 $0.81 $0.764 $0.651 $0.611 $0.535 $0.443

Напон - Праг 3V Тип Simple Reset/Power-On Reset

Уред за уред за снабдувач 8-SOIC Серија -

Ресетирај Истек на време 130ms Minimum Ресетирај Active High/Active Low

Пакет / дело 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Пакет Cut Tape (CT)

Излез Open Drain or Open Collector Работна температура -40°C ~ 85°C

Број на контролирани напони 1 Тип на монтирање Surface Mount

Број на основен производ CAT1025

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Гледиште: Да се натопи жиците за да се пролеат килограмите во
автомобилската индустрија

2023/08/29

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Спецификации на од CAT1025WI-30-GT3

Поврзани вести

94144 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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